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Oggetto: Esposizione cartello pubblicitario Città di Nicosia Lip"gno di 'p"tu "

liquidazione imposta comunale sulla pubblicità relativa ail'anno 2011 in

favore INPA SPA Concessionaria Comrure di Agrigento'

I L  D  I R I G E N T E

VISTO l'arTriso di acceÍamento dell'impoto complessivo di € 93,00 con allegato

bollettino fatto pewenire dall'INPA s p.a. Concessionaria del Comune di Agigento,

per il pagamento dell'imposta comunale sulla pubblicità relativa al periodo l/l -

itttZóOú" per l'esposizione nel suddetto Comune di un cartello pubblicitario della

Città di Nicàsia, con farTrertenza che nel caso di omesso o tardivo pagamento

dell'imposta samnno applicate le sanzioni previste dall'art 13 del DLgs 47ll97 e

quindi con danno grave e certo per lEnte;

RITENUTO dover prowedere quindi in ordine alla relativa liquidazione;

VISTO l'art. 37 dello Statuto Comrmale;

VISTO il Decreto Legislativo 18/08/2000 n 2Ó7:

VISTO lart. 13 della L.r. 30/2002;

D E  T E R M I N A

- di liquidate in favore della INPA S.P.A. Concessionaria del Comtme di Agngento -

Senizio pubbliche aflissiom e pubblicità - la complessiva somma di € 93'00 a

titolo di imposta comrmale sulla pubblicità do\,uta peI la esposizione nel succitato

comune, dnrante il periodo lll - 3111212077, di un cartello pubblicitario sulla cit-

tà di Nicosia, mediante versamento sul c/c postale n' 7274807 di cui all'allegato

bollettino:
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di impegnare la spesa complessiva di € 94,10 ( € 93,00 + 1,10 per spese postali)
medìante imputazione al Cap. 932 del predisponendo bilancio di previsione per
I'esercizio in corso, cui corrisponde identico capitolo del bilancio 2010, dando atto i! illj,l
che trattasi di spesa non frazidnabile e necessaria al fiae di evitare danno grave e 'rribuio

cer1o per lEnte derivante dalla applicazione delle sanzioni previste dall'art. 13 del
D.Lgs. 471197 per omesso o tÍ[divo pagamento dell'imposta;

di dare atto altresì che il presente prowedimento ha ellicacra lmmediata dal 
riso di

momento dell'acquìsizione dell'attestazione di coperhra finanziaria e viene affisso
all'Albo Pretorio del Comune per la durata di gg. 15 ai fini della generale
conoscenza.

NicosrA lì 0 f FEBBRATO 2011
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VISTO di regolarità contabile attestante la Qopertura finanziaîia
ai sensi dell'art. 14 connna 4 del D. Les. 18/08/2000 n. 2ó7.

1 4 tEB. 2011
NICOSIA, Iì

IL
Dott.
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